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REALIZADA EM 30-11-2023 00:00:00 Para sua seguranga, vocé pode validar as informagdes oficiais da
pesquisa. Aponte a cdmera do seu celular para o QRCode ou acesse o

CODIGo LB OI HUUNHTT site www.historicar.com.br/validacao e insira o cddigo:
STATUS Pesquisa Realizada com Sucesso
VEICULO RESTRICOES ~ GRAVAME ROUBO E MULTAS DEBITOS FIPE
FURTO

VEiCULO @ Tupo cerro!

MARCA NADA CONSTA ANO MOD/FAB NADA CONSTA/NADA
CONSTA
MODELO NADA CONSTA
VERSAO NADA CONSTA MOTOR NADA CONSTA
CILINDRADA 1999 POTENCIA 133
COR PRETA CIDADE/ESTADO SAO PAULO/SP
PLACA DATA EMIS. CRV 10/11/2015 DATA LICENC. 08/10/2020

AAA0000

CHASSI SITUACAO NADA PROCEDENCIA NACIONAL
CONSTA

ESPECIFICACOES TECNICAS

ESPECIE MISTO CAT. DO VEICULO PARTICULAR TIPO NADA CONSTA

COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA PORTAS NADA CONSTA N2 DE PASSAG. 5

DADOS DE CARGA

N2 CAIXA CAMB. NADA CONSTA N° CARROCERIA NADA CONSTA EIXOS TOTAL 2
EIXOS CARROC. NADA CONSTA CAP. DE CARGA NADA CONSTA PESO BRUTO 150
CAP. DE TRACAO 181

DECODIFICADOR

MARCA NADA CONSTA REGIAO GEOGRAF. NADA CONSTA PAIS NADA CONSTA
LOCAL FABRIC. NADA CONSTA DIG. VERIFIC. NADA CONSTA VERIF. SERIAL NADA CONSTA
QUANT. IRREGUL. NADA CONSTA COD. IRREGUL. NADA CONSTA

LOCALIZADOR DE MOTOR

MOTOR EM PROCESSAMENTO QUANT. REGISTROS EM PROCESSAMENTO




RESTRICOES

RESTRICAO 1
RESTRICAO 4
FURTO
JUDICIAL

AMBIENTAL

RESTRICAO NACIONAL 03

GRAVAMES

RESTRICAO

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

VEICULO COM INSPECAO
VEICULAR OK

NADA CONSTA

NADA CONSTA

RESTRICAO 2
FINANCEIRA
GUINCHO
TRIBUTARIA

RESTRICAO NACIONAL 01

RESTRICAO NACIONAL 04

NOME

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

INTENSAO DE VENDA

NADA CONSTA

NADA CONSTA

RESTRICAO 3
ARRENDATARIO
ADM.

RENAJUD

DATA INCLUS.

N&o foram encontradas informagées sobre gravames desse veiculo.

INFRACOES E MULTAS

RESTRICAO NACIONAL 02

NADA CONSTA
NADA CONSTA
NADA CONSTA
NADA CONSTA

NADA CONSTA

@ Tupo cerro!

NADA CONSTA

NOME DATA EXIGIBILIDADE
GRA7721877 06/06/2023 SIM
JVB5440188 22/01/2023 SIM
QVB3062727 02/12/2022 SIM
QvB2811884 28/08/2022 SIM
V000020836 09/08/2022 SIM
V000020372 06/08/2022 SIM
HVB5029213 01/08/2022 SIM
QVB2741662 01/08/2022 SIM
QVB2700506 17/07/2022 SIM
QVB2677506 07/07/2022 SIM
QVB2624172 19/06/2022 SIM
GVB1083933 05/06/2022 SIM
QVB2578401 29/05/2022 SIM
QVB1655285 13/06/2021 SIM

INFRAGCAO

5746

7463

7455

7455

6050

7455

7455

7463

7455

7455

7455

7455

7463

7455

NOTIFICAGAO

21/06/2023

06/02/2023

19/12/2022

13/09/2022

22/08/2022

18/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

01/08/2022

22/07/2022

04/07/2022

27/06/2022

16/06/2022

28/06/2021

LOCAL

MARGINAL TIETE PTA
EXPRESSA

AV HELIO
PELLEGRINO
CENTRO BA

RUA HUNGRIA
INTERLAGOS CASTEL

MARGINAL
PINHEIROS PISTA
EXPR

R JOSE MICHELOTTI
X R AGOSTIN

R PROFESSOR
DIMARAES ANTONIO
S

AV SANTOS DUMONT
B C AMENO

AV DAS NACOES
UNIDAS INTERLAG

AVENIDA
WASHINGTON LUIS
BAIRR

AV ENG BILLINGS
CBRANCO INTE

AVENIDA DAS
NACOES UNIDAS INT

AV ASSIS
CHATEAUBRIAND
AYRTON

AV DAS NACOES
UNIDAS INTERLAG

AV DAS NACOES
UNIDAS INTERLAG

ORG. AUTUADOR

130.16

130.16

293.47

130.16

130.16

130.16

130.16

195.23

<
>
=
(o]
o

130.16



JVB2300614 28/02/2021 SIM 7463
CETESB DER DERSA DETRAN
NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA

DEBITOS ESTADUAIS

NADA
CONSTA

15/03/2021 RUA DOMINGOS DE
MORAIS BAIRRO
MUNICIPAIS PRF RENAINF

NADA CONSTA NADA CONSTA

NADA
CONSTA

Valor Total 2375.99 S 2375.99

Pagamento

LICENCIAMENTO

R$ 99,99 IPVA

ROUBO E FURTO

RESTRICAO NADA CONSTA

OCORRENCIA ANO DATA NR. BOLETIM
TABELA FIPE

CODIGO FIPE MODELO

00000-0 CITY SEDAN EXL 1.5 FLEX 16V 4P AUT.
PRECO FIPE PRECO MEDIO

NADA CONSTA DPVAT NADA CONSTA

@ Tupo cerTO!

HIST. DE COMUN. DE ROUBO E FURTO NADA CONSTA

CIDADE ESTADO DECLARAGAO COD. ORGAO DE
INFORMADA SEGURANCA
@ Tupo cerTO!
ANO DO MODELO COMBUSTIVEL
15 G

R$ 67.250,00 VIGENCIA 01/2023



